


Es ist einfach, einen
guten Geschmack
zu haben, von allem
immer nur das Beste.

AUS LIEBE ZUM KORPER

Herzlich willkommen bei amuro,

schenken Sie sich selbst jeden Tag das Beste und tauchen Sie ein in die Beauty-
und Wellness-Welt von amuro. Der Name amuro wurde bewusst gewéhlt, da jedes
Produkt mit sehr viel Liebe und Sorgfalt kreiert wurde. Unser Grundprinzip lautet:

Pflege deinen Kérper, damit sich deine Seele wohl darin fuhlt.

Das Ergebnis sind erstklassige Pflegeprodukte und sinnvolle Nahrungsergénzung.
Wir bieten besondere Produkte mit besonderen Inhaltsstoffen an, denn die Aura
des Besonderen verleiht Ihnen ein besonderes Lebensgefuhl:

Wohldurchdachte Pflegeserien fur Damen und Herren, ein exklusives Anti Age
Sortiment, ein auBergewodhnliches Kérperpflegeprogramm und die sinnliche Welt
der Difte mit unseren erlesenen Damen- und Herren-Parfums.

Unsere exquisiten Aloe Vera Produkte und unser hochwertiges Nahrungsergén-
zungs-Programm geben Ihnen zuséatzlich Bestes aus der Natur fur Wohlbefinden,
Vitalitdt und Schonheit.

Lassen auch Sie sich von unseren Produkten und den sympathischen Beratungs-
gesprachen begeistern. Machen Sie |hr Zuhause mit amuro zu lhrer persénlichen
Schdnheits- und WohlfUhloase. Unsere geschulten amuro-Partnerinnen und -Part-
ner beraten Sie gerne. Wir sind sicher, wir haben die L&sung fur Ihre Wiinsche.

Ihr Wilfried Roser
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MURO-PFLEGE 1 x 1

Perfekte Pflege leicht gemacht

amuro bietet wohl durchdachte Pflegeserien: Einfach in der Anwendung - wirkungsvoll
im Ergebnis, fur jedes Alter, fur jeden Hauttyp.
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Tagespflege:

Nachtpflege:

Augen und Lippen:

Regeneration Pearls

Skin Rich Peelingcream

Skin Rich Maske Gelee Royal
Perlenmaske

Eye Care, Kaviar Eye Zone Repair

Skin Rich Daycream
Tinted Daycream

Skin Rich Nightcream
Energy Pearl Cream
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Augen und Lippen:

Tagespflege:

Nachtpflege:

04

05
Ihr Hautbild ist feinporig und glatt, Ihr Teint hat eine rosige Farbe. Ihr Hautbild ist groBporig und neigt zu Unreinheiten. Ihr Teint hat
lhre Haut bendtigt eine Pflege, die den Fett- und einen odligen Glanz (Stirn, Nase, Kinn). lhre Haut bendtigt
Feuchtigkeitshaushalt im Gleichgewicht hélt und vor intensive Pflege zur Stabilisierung des Feuchtigkeitsgehalts und
Umwelteinflissen schitzt. Wirkstoffkombinationen, die der erhéhten Talkproduktion

entgegenwirken.
So pflegen Sie Ihr Gesicht optimal:
. 4 So pflegen Sie lhr Gesicht optimal:
Reinigung: Skin Rich Soft Cleansing Milk Reinigung: Skin Balance Deep
Tonisierung: Skin Rich Pure Touch CleEnslig) €l
Aloe Vera Tonic Tonisierung: Skin Balance Pure Touch Skin Tonic

Extrapflege: Lifting Elixier Extrapflege: Anti Aging Serum

Regeneration Pearls

Skin Balance Peelingcream
Skin Balance Maske Reiskeimdl
Perlenmaske

Eye Care, Kaviar Eye Zone Repair

Skin Balance Daycream
Tinted Daycream

Skin Balance Nightcream



/BEAUTIFUL AGE PFLEGE

Mit zunehmendem Alter nimmt leider auch die Faltchenbildung zu, die Haut wird anspruchsvoller. Inre Haut braucht
intensive und gezielte Pflege, um dem natUrlichen Alterungsprozess der Haut entgegenzuwirken.

So pflegen Sie Ihr Gesicht optimal:
Anspruchsvolle trockene Haut

Reinigung: = Skin Rich Soft Cleansing Milk
Tonisierung: = Skin Rich Pure Touch Aloe Vera Tonic
Extrapflege: = Lifting Elixier

= Aquafill Faltenfliller

= Regeneration Pearls

= Skin Rich Peelingcream

= Skin Rich Maske Gelee Royal
= Perlenmaske

= Hals & Dekolleté Gel

Augen und Lippen: = Eye Care, Kaviar Eye Zone Repair

Tagespflege: = Lifting Cream
= Energy Pearl Cream
= Kaviar & Q10 Day and Night Cream
= Tinted Daycream

Nachtpflege: = Lifting Cream

= Kaviar & Q10 Day and Night Cream
= Skin Rich Nightcream

NS

Anspruchsvolle Mischhaut und fettige Haut

= Skin Balance Deep Cleansing Gel
= Skin Balance Pure Touch Skin Tonic
= Anti Aging Serum

= Aquafill Faltenfliller

= Regeneration Pearls

= Skin Balance Peelingcream

= Skin Balance Maske Reiskeimdl

= Perlenmaske

= Hals & Dekollete Gel

= Eye Care, Kaviar Eye Zone Repair
= Anti Aging Cream 24h

= Energy Pearl Cream

= Kaviar & Q10 Day and Night Cream
= Tinted Daycream

= Anti Aging Cream 24h

= Kaviar & Q10 Day and Night Cream
= Skin Balance Nightcream

MANNERHAUT

So pflegen Sie Ihr Gesicht optimal:

Trockene Haut

Reinigung: = Skin Rich Soft Cleansing Milk
Tonisierung: = Skin Rich Pure Touch Aloe Vera Tonic
Extrapflege: = Lifting Elixier

= Regeneration Pearls

= Skin Rich Peelingcream

= Skin Rich Maske Gelee Royal
= Perlenmaske

Augen und Lippen: = Eye Care, Kaviar Eye Zone Repair

Tagespflege: = Gesichtscreme u. After Shave Pflege
= Energy Pearl Cream
= Kaviar & Q10 Day and Night Cream
Nachtpflege: = Skin Rich Nightcream

= Kaviar & Q10 Day and Night Cream

Auch die ménnliche Haut bendtigt zum Schutz vor schadlichen Umwelteinflissen und Hautalterung regelméBige Pflege.
Erstklassige Wirkstoffkombinationen sorgen fur einen gepflegten und attraktiven Teint.

Mischhaut

= Skin Balance Deep Cleansing Gel
= Skin Balance Pure Touch Skin Tonic

= Anti Aging Serum

= Skin Balance Peelingcream

= Skin Balance Maske Reiskeimal
= Perlenmaske

= Eye Care, Kaviar Eye Zone Repair

= Gesichtscreme u. After Shave Pflege
= Skin Balance Daycream
= Kaviar & Q10 Day and Night Cream

= Skin Balance Nightcream
= Kaviar & Q10 Day and Night Cream




SKIN RICH
Soft Cleansing Milk

Eine milde, feuchtigkeitsspen-
dende und pflegende Gesichts-
reinigung mit Honig und Jojobadl.
Sie entfernt sanft Umweltschmutz
und Make-up und macht die Haut
weich und geschmeidig. Fur alle
Hauttypen und fir empfindliche
Haut geeignet.

Art. Nr. 110
200 ml € 18,50
pro 100 ml € 9,25

Alle Preise sind unverbindliche Preisesmpfehlungen inklusive Mehrwertsteuer.

SKIN RICH

Pure Touch Aloe Vera Tonic

Ein feuchtigkeitsspendendes Ge-
sichtswasser mit Aloe Vera, Ka-
mille, Hamamelis und Zitronen-
saure. Es erhoht die Spannkraft
und Elastizitat der Haut, erfrischt,
beruhigt und baut den natUrlichen
Séureschutzmantel wieder auf.
Fir trockene und empfindliche
Haut.

Art. Nr. 111
200 ml € 15,50
pro 100 ml € el 5




Trockene und empfindliche Haut

Eine ausgewogene und hochwertige Pflege
fur trockene und empfindliche Haut. Reich-
haltige Wirkstoffkombinationen schitzen Ihre
Haut vor Feuchtigkeitsverlust und schadlichen

Umwelteinflissen.

NN

SKIN RICH Pflegeset

Soft Cleansing Milk
Pure Touch Aloe Vera Tonic
Daycream

Nightcream

Art. Nr. 116

Vorteilspreis € 72,50
(statt € 80,50)
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Eine geschmeidige, feuchtig-
keitsspendende Tagescreme fUr
normale und trockene Haut mit
Vitamin E, Jojobadl, Sheabutter,
Honig, Harnstoff, Milchsaure und
Gelee Royal. Sie wirkt beruhigend
bei empfindlicher Haut und
schitzt vor Temperatur- und
Sonneneinwirkungen (leichter
UV-Schutz). Ideal als Make-up-
Unterlage geeignet.

Art. Nr. 112

50 ml € 22,00
pro 100 ml € 44,00

Eine reichhaltige, regenerierende
Nachtcreme mit Mandelél, Vitamin
E, Weizenkeimal, Harnstoff, Milch-
saure und Gelee Royal. Der Fett-
und Feuchtigkeitsgehalt und die
Regenerationsféhigkeit der Haut
werden nachhaltig unterstttzt. Die
hochwertigen Inhaltsstoffe wirken
beruhigend und glattend und
sorgen fur ein angenehm ge-

schmeidiges Hautgefuhl.

Art. Nr. 113

50 ml € 24,50
pro 100 ml € 49,00

Mit Grinem Tee und Jojobadl, be-
sitzt eine feuchtigkeitsspendende
Wirkung. Grlntee enthélt neben
anderen wichtigen N&hrstoffen
auch Vitamin C, Gerbstoffe, &the-
rische Ole und Coffein. Jojobadl
macht die Haut angenehm weich
und geschmeidig. Besonders mil-
de Peelingkérper entfernen auf
sanfte Weise abgestorbene Haut-
zellen und verfeinern die Poren.

Art. Nr. 114
50 ml € 24,00
pro 100 ml € 48,00

Eine regenerierende Maske mit
Mandeldl, Vitamin E, Harnstoff
und Gelee Royal fur trockene und
reife Haut. Gelee Royal ist be-
sonders reich an Vitaminen und
enthalt neben anderen wichtigen
Nahrstoffen Proteine, Aminosau-
ren und Mineralstoffe. Die Maske
wirkt glattend, feuchtigkeitsspen-
dend und rickfettend. Ideal auch
nach starker Sonnenbestrahlung.

Art. Nr. 115
50 mi € 26,00
pro 100 ml € 52,00
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muro
SEIN BALANCE
et =

Eine leichte, feuchtigkeitsspen-
dende Tagescreme fur Mischhaut
und fettige Haut. Sie enthélt Avo-
cado- und Aloe Vera-Extrakte und
Milchsé&ure. Schuppige Haut wird
geschmeidig, Unreinheiten wer-
den normalisiert. Skin Balance
Daycream hat einen leichten UV-
Schutz und ist eine ideale Make-
up-Unterlage.

Art. Nr. 119
50 ml € 22,00
pro 100 ml € 44,00

muro
BKIN BALANTE

Eine leichte Nachtcreme fur
Mischhaut und fettige Haut. Aloe
Vera, Weizenkeimd&l, Milchséure,
Harnstoff, Avocadodl, Allantoin
und Kamille normalisieren und be-
gunstigen den Regenerierungs-
prozess der Haut. Die Schup-
penbildung wird vermindert, Ihre
Haut wird wunderbar zart und
geschmeidig.

Art. Nr. 120
50 ml € 24,50
pro 100 ml € 49,00

Mischhaut und fettige Haut

Mit Grinem Tee und Jojobadl, be-
sitzt eine feuchtigkeitsspendende
Wirkung. Grintee enthélt neben
anderen wichtigen Nahrstoffen
auch Vitamin C, Gerbstoffe, &the-
rische Ole und Coffein. Jojobadl
macht die Haut angenehm weich
und geschmeidig. Besonders
milde Peelingkdrper entfernen auf
sanfte Weise abgestorbene Haut-
zellen und verfeinern die Poren.

Art. Nr. 121
50 ml € 24,00
pro 100 ml € 48,00

Eine Pflegelinie fir anspruchsvolle Mischhaut und fettige Haut.
Normalisierende Wirkstoffkomplexe regulieren den Fett- und Feuch-
tigkeitshaushalt der Haut und stellen die naturliche Balance wieder
her. lhr Teint sieht frisch und strahlend aus.

T ————

muro
SKIN BALANGE
1nhg Foged

Eine besonders vertragliche
Feuchtigkeits-Maske mit Reis-
keimdl, Avocadodl, Hamamelis
und Ylang-Ylang Ol. Reiskeimol
enthalt Vitamin E und starkt die
Hautstruktur. Avocadodl spen-
det Feuchtigkeit, Hamamelis und
Ylang-Ylang beruhigen, kréftigen
und glatten die Haut. lhre Haut
wird intensiv regeneriert, die Po-
ren werden verfeinert.

Art. Nr. 122
50 ml € 25,00
pro 100 ml € 50,00

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen inklusive Mehrwertsteuer.



SKIN BALANCE
Deep Cleansing Gel

Ein schdumendes Gel fur die
porentiefe Reinigung des
Gesichts. Es entfernt sanft
Make-up und Umwelt-
schmutz ohne die Haut aus-
zutrocknen. Die einzigartige
Kombination hochwertiger
Inhaltsstoffe pflegt die Haut
und hélt den Feuchtigkeits-
haushalt aufrecht. Der Teint
wird erfrischt und erhalt ei-
nen matten und seidigen
Schimmer. Fir alle Hauttypen
und fur empfindliche Haut
geeignet.

Art. Nr. 124
250 ml € 25,00
pro 100 ml € 10,00

SKIN BALANCE

Pure Touch Skin Tonic

Ein erfrischendes und po-
renverengendes Gesichts-
wasser mit Lemongras,
Minze, Algenextrakten, Cof-
fein, Lecithin, WeiBeichen-
extrakt, Zitrone, Salbei und
Hyaluronsaure. Es dient zur
Tonisierung der gereinigten
Haut und baut den natir-
lichen S&ureschutzmantel
wieder auf. FUr Mischhaut

und unreine Haut.

Art. Nr. 118

200 ml € 15,50
pro 100 ml € 7,75

Skin Balance Pflegeseq

« Deep Cleansing Gel

« Pure Touch Skin Tonic
- Daycream
» Nightcream

Art. Nr. 125
Vorteilspreis € 77,50
(statt € 87,00)
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Eye Care mit Kaviar
Eine speziell fur die sensible Augenpartie

entwickelte Intensivpflege mit Kaviarextrakt,
Coenzym Q 10, Vitamin A und E, Collagen und

Beautiful Age Sojadl. lhre Haut wird beruhigt, intensiv mit

Feuchtigkeit versorgt, regeneriert, gefestigt und
vitalisiert, so dass feine Linien geglattet werden.

Tipp: Auch als Lippenpflege zu verwenden, ideal

Kaviar ist das besondere Geheimnis dieser anspruchsvollen und '
auch fur den Herrn.

exklusiven Gesichts- und Augenpflegeprodukte. Fur einen ge-
Art. Nr. 134 15ml €22,00
pflegten Teint und wieder strahlend schéne Augen in jedem Alter. pro100ml  €146,67

Kaviar & Q10 Day and Night Cream

-

Kaviar ist durch seinen hohen Anteil an nattirlichen

Kaviar Set Kaviar Sensitive Set Proti o .
roteinen und Aminos&uren purer Luxus und ein
wahrer ,Jungbrunnen” fUr lhre Haut. Die wertvolle
* Kaviar & Q10 * Kaviar & Q10 @ samtige Textur enthalt einen hochwertigen Wirk-
Day and Night Cream Day and Night Cream stoffkomplex aus Kaviarextrakt, Coenzym Q10,
10| - EyeCare * Kaviar Eye Zone Repair Collagen und Vitamin E und soll den Alterungspro-
1 zess der Haut verlangsamen. Das natUrliche Repair-
Art. Nr. 146 Art. Nr. 149 system wird unterstitzt, die Zellfunktionen an-
Vorteilspreis € 59,00 Vorteilspreis € 75,00 geregt, der Zellstoffwechsel und der Feuchtigkeits-
L\h (statt € 71,00) - (statt € 84,00) haushalt der Haut positiv beeinflusst. Die Haut wirkt

frischer, strahlender, geschmeidiger und glatter.

Art. Nr. 145 50ml  €49,00
pro 100 ml € 98,00

Kaviar Eye Zone Repair

Ein exklusiver Repair-Komplex aus hoch-
wirksamen Pflanzenextrakten versorgt die
besonders empfindliche Augenpartie mit regene-
rierenden Pflegestoffen. Kaviar, Algenextrakte und
Hyaluronséure sorgen zusétzlich fur die Durch-
feuchtung der Haut. Augentrost lindert Schwel-
lungen und erfrischt.

Art. Nr. 147 15ml  €35,00
pro 100 ml €233,33

=

sind unverbindliche Preisempfehlungen inklusive Mehrwertsteuer.
£



SKIN SPECIALS

Beautiful Age

Exklusives Anti-Aging mit der amuro ,,Perlenkollektion": 3 goldene
Maxiperlen, gefullt mit hochwertiger Luxuspflege fir Gesicht und
Dekolleté in edler Verpackung, einzeln oder als Set erhéltlich.

Energy Pearl Cream

Téaglich neue Energie und Frische fur Ihr Gesicht
mit Hyaluronséure als wirkungsvolle ,Erste Hilfe"
fUr mUde und gestresste Haut. Die Feuchtigkeits-
Mikroperlen 16sen sich auf der Haut auf, be-
seitigen Ermuldungserscheinungen und lassen
den Teint wieder strahlen.

Art. Nr. 137 50ml  €49,00
pro 100 ml € 98,00

Perlenmaske

Eine Effekt- und Schonheitsmaske fur strahlende

Auftritte. Der Pflegeeffekt wird durch die

enthaltenen Pflanzendle Avocadodl, Borretschdl, Ia
Teebaumdl und Wildrosendl erzielt und mit

Vitaminen und Urea verstarkt. Echte pulverisierte

Perlen sorgen flr einen ebenméBigen Teint mit

einem auBergewdhnlich seidigen Schimmer.

|L

Art. Nr. 136 50 ml € 49,00 A L A e

B

pro100ml € 98,00

Regeneration Pearls

Diese exklusiven Wirkstoffperlen enthalten die
kostbaren Pflanzendle Echiumdl, Borretschol,
Maiskeimél und Ginsengwurzeldl. Die darin
enthaltenen essentiellen Fettséduren mit Omegallll,
Vitamin A und E und Tigergras sorgen fUr eine
intensive Belebung, Kraftigung und Regeneration
der Haut. Der Teint wird besonders ebenmé&Big
und erhdlt ein strahlend frisches Aussehen. Wir
empfehlen eine kurmaBige Anwendung.

Art. Nr. 138 30 Kapseln je 0,3 ml € 49,00
pro 100 ml €544,44

- =
Luxus-Set ,Perlenkollektion®

» Regeneration Pearls

» Perlenmaske
» Energy Pearl Cream
» Organzasackchen

" Art.Nr. 139

Vorteilspreis € 129,00
(statt € 147,00)
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Anti Aging Set

» Anti Aging Serum
» Anti Aging Cream 24 h

Art. Nr. 143
Vorteilspreis €
79,00

A

SKINGPECIALS

Beautiful Age

Pflegeprodukte fur die anspruchsvolle Haut. Speziell entwickelte
Wirkstoffkomplexe verzdgern den Alterungsprozess der Haut
und schenken lhrem Gesicht neue Spannkraft, Elastizitat und

ein frisches Aussehen.

Anti Aging Serum

Ein feuchtigkeitsspendendes und straffendes Kon-
zentrat mit Collagen fur die anspruchsvolle Misch-
haut. Ein fein abgestimmter Cocktail aus Harn-
stoff, Allantoin, Sorbitol und Milchs&ure reguliert
nachhaltig den Feuchtigkeitsgehalt der Haut. Das
Serum zieht sofort in die Haut ein, beseitigt Span-
nungsgefuhle und mindert Trockenheitsfaltchen.
Die Haut ist erfrischt, vitalisiert und geschmeidig.

Tipp: Ideal auch fur den Herrn.

Art. Nr. 130 30 ml € 45,00
pro 100 ml € 150,00

Anti Aging Cream 24h

Fdr anspruchsvolle Mischhaut, enthalt Mango-
butter, Sheabutter, Mandeldl, Griinen Tee, Honig,
Vitamin E, Coenzym Q10, Urea und Gelee Royal.
Sie wirkt feuchtigkeitsspendend, regenerierend,
straffend und hat einen leichten UV-Schutz. Diese
geschmeidige Creme kann Tag und Nacht ver-
wendet werden und ist die ideale Ergénzung fur
das Anti Aging Serum. Auch als Make-up-Unter-
lage geeignet.

Art. Nr. 131 50 ml € 39,00
pro 100 ml € 78,00

ruchsvolle fettige
( AnSSnd Mischhaut ’

Alle Preise sind unverbindliche Preisesmpfehlungen inklusive Mehrwertsteuer.



Lifting Elixier

Ein sensationelles Produkt fur trockene und nor-
male Haut zur Straffung von Mimikfaltchen und zur
Reduzierung von tiefen Falten. Lifting Elixier enth&lt
Allantoin zur Férderung der Zellregeneration, Coen-
zym Q10 zur Reduzierung der Faltchentiefe, Hyalu-
ronséure zur Verbesserung der Feuchtigkeitsspei-
cherung, Collagen, Aloe Vera, Efeuextrakt und die
Vitamine A und E. Dieses Elixier wirkt glattend und
verbessert die Spannkraft der Haut. Ein Optimum
fUr alle, die den natirlichen Alterungsprozess der
Haut auf die lange Bank schieben wollen.

Tipp: Ideal auch fir den Herrn.

Art. Nr. 132 30 ml € 45,00
pro 100 ml €150,00

Lifting Cream

Eine regenerierende und harmonisierende 24
Stunden Feuchtigkeits-Pflegecreme fUr trockene
und anspruchsvolle Haut mit Soja- und Mandeldl,
Aloe Vera, den Vitaminen A und E und Hyaluron-
séure. Sie schenkt lang anhaltende Feuchtigkeit
und stabilisiert den natirlichen Schutzmechanis-
mus der Haut. Feine Linien werden geglattet, die
Haut wird vor UV-Einflissen geschutzt. Lifting
Cream ist die ideale Ergénzung fur das Lifting Elixier.
Auch als Make-up-Unterlage geeignet.

Art. Nr. 133 50 ml €39,00
pro 100 ml € 78,

(Lifting Set
« Lifting Elixier @

« Lifting Cream

Art. Nr. 144
Vorteilspreis € 79,00
k (statt € 84,00)

kene
[ S| ruchsvolle troc
An Sﬂd norma\e Haut




Aquafill Faltenfuller

Dieses hochwirksame Gel mit dem speziellen
Wirkstoffkomplex Aquafill schleust Feuchtig-
keit in die Faltchen und macht die Haut wieder

14 frisch und geschmeidig. Aquafill besteht aus
35 natlrlichen Lipiden, Gerstengrasextrakt und
Hyaluronsdure. Zusatzlich unterstitzen Aloe
Vera und Allantoin die Regeneration lhrer Haut.
Aquafill wird zweimal taglich direkt auf die
gereinigten Féaltchen aufgetragen und nur ganz
leicht eingearbeitet. Mit Aquafill erreichen Sie
bereits nach wenigen Anwendungen spurbare

i Ergebnisse.

SKIN SPECIALS

Beautiful Age

Wertvolle Zutaten aus der Natur und ganz spezielle
Wirkstoffkomplexe sind die besonderen Zutaten dieser Spezial-
Produkte. Sie sorgen fur einen natlrlich schénen Teint im
Gesichtund Hals- und Dekolleté-Bereich.

Hals & Dekolleté Gel

Dieses auBergewodhnliche Pflegegel wurde
speziell fir die sensible Hals- und Dekolleté-
Partie entwickelt, um lhre jugendliche Aus-
strahlung in diesen Bereichen zu erhalten. Ein
wahres Feuerwerk an wertvollen Substanzen
vitalisiert und pflegt Ihre Haut intensiv. Ein
nattrlicher Wirkstoffkomplex aus Liposomen
sorgt mit Koffein, Algen und Escin fUr die Rege-
neration. Hyaluronsaure, Collagen und Sorbi-
tol wirken nachhaltig auf den Feuchtigkeits-
haushalt der Haut, Vitamin E und Traubenkern-
extrakt schitzen vor schadlichen Umweltein-
flissen, regenerieren, gléatten und straffen. Die
wohltuenden Néahr- und Vitalstoffe der Aloe
Vera verwdhnen und beruhigen lhre Haut,
glattendes Mandeldl sorgt zusatzlich fir ein
besonders angenehmes und geschmeidiges
Hautgefihl.

Art. Nr. 150 50 ml € 39,00
pro 100 ml € 78,00

Tinted Daycream

Eine getdnte intensiv feuchtigkeitsspendende
Tagescreme fUr jeden Hauttyp. Die aus-
schlieBlich nattrlichen mineralischen Farb-
pigmente in dieser Creme passen sich jedem
Teint optimal an und verleihen lhrem Gesicht
eine leichte urlaubsfrische Ténung. Ihr Teint er-
strahlt vollkommen natdrlich schén, kann
atmen, fuhlt sich geschmeidig an und ist trotz-
dem vor Umwelt- und UV-Einflissen ge-
schitzt.

Art. Nr. 135 50ml € 24,50
pro 100 ml € 49,00

Alle Preise sind unverbindliche Preisesmpfehlungen inklusive Mehrwertsteuer.



LUXURY BODY BOOSITER

Effektive Korperpflege

Diese absolut luxuriose Korperpflege-Serie wurde speziell ent-
wickelt, um |lhr Kérperfeeling auf angenehme Weise zu verbessern.
GenieBen Sie ein auBergewdhnlich schénes Wellness-Erlebnis mit

einem wohltuend aromatischen Duft.
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Luxury Shower Dream

Ein belebend schdnes Duscherlebnis mit
Meersalz und wohltuenden Mineralien und
Spurenelementen aus dem Meer. Die ent-
haltenen Seidenproteine stimulieren und
kréaftigen die Haut, spenden Feuchtigkeit
und geben ein angenehmes GefUhl von
seidiger Glatte und Zartheit.

Art. Nr. 276 200 ml €17,50
pro 100 ml € 8,75

Luxury Gold Body Gel

Dieses auBergewodhnliche Kérpergel
verwoéhnt lhre Haut mit Hyaluronséure, die
sich auf den Feuchtigkeitshaushalt der
Haut positiv auswirkt. Wertvolle Nahr- und
Vitalstoffe der Aloe Vera versorgen die
Haut, Allantoin férdert und normalisiert die
Zellregeneration. Die Haut wird rege-
neriert, erhalt Feuchtigkeit, wird zart und
geschmeidig gepflegt und erhélt einen
zarten Schimmer.

Art. Nr. 275 200 ml € 29,00
pro 100 ml € 14,50

r’_
Luxury Body
Booster Set @

« Oil Body Peeling
» Gold Body Gel
» Shower Dream
» Transparent-Bag

Art. Nr. 277
Vorteilspreis € 69,50

(statt € 75,50)
\_ )

Luxury Oil Body Peeling

Befreit die Haut sanft von abgestorbenen
Hautschippchen. Meersalz und Algen
versorgen die Haut mit wertvollen Mine-
ralien und Spurenelementen aus dem
Meer, Sonnenblumendl und Vitamin E
machen die Haut besonders geschmei-
dig, glatt und seidig. Ingwerextrakt belebt
die Haut und ist eine Wohltat fur die Seele.

Art. Nr. 274 250 ml € 29,00
pro 100 ml €_ 11860




Wellness-Feeling pur

Exklusive und besonders wohltuende Verwdhnpfle-
ge aus dem Toten Meer in zwei hinreiBenden Duft-
kreationen: Vanille-Lavendel-Patschuli fur Liebhaber
geheimnisvoller, sinnlicher Dufte und Limette-Griner
Teefur diejenigen, die frische Dufte bevorzugen.

ST

Alle Preise sind unverbindliche Preisesmpfehlungen inklusive Mehrwertsteuer.



Dieses sanfte Korperpeeling reinigt und pflegt die
Haut gleichzeitig. Es enthélt wertvolle Mineralien aus
dem Toten Meer und ist dadurch besonders ver-
traglich und wohltuend. Die Haut wird durchfeuchtet
und wunderbar geschmeidig und zart.

Art. Nr. 258 Vanille-Lavendel-Patschuli
Art. Nr. 259 Limette-Griiner Tee

250 ml €17,00
pro 100 ml € 6,80

Verwdhnen Sie sich mit diesem wunderbaren und
wirkungsvollen Bade- und Duschgel. Ihre Haut pro-
fitiert von den tiefenreinigenden Durchfeuchtungs-
effekten, sie wird revitalisiert und die Feuchtigkeits-
Balance wird geschutzt. Wohltuende Mineralien aus
dem Toten Meer kombiniert mit herrlichen Duften
schenken Ihnen ein wundervolles Gefuihl des Wohl-
befindens.

Art. Nr. 256 Vanille-Lavendel-Patschuli
Art. Nr. 257 Limette-Griner Tee

250 ml €15,00
pro 100 ml € 6,00

Eine auBergewohnlich reichhaltige Creme mit ech-
ter Kakaobutter und Sheabutter, die eine sorgfaltig
zusammengestelite Kombination aus Avocado- und
Mandeldl, Kieselsaure, Vitaminen und Mineralien
aus dem Toten Meer enthalt. Pflegt intensiv, schitzt
und revitalisiert die Haut und gibt lhnen ein samtig
weiches Wohlgefhl.

Art. Nr. 260 Vanille-Lavendel-Patschuli
Art. Nr. 261 Limette-Griiner Tee

250 ml € 25,00
pro 100 ml € 10,00

Spa-Set

Shower Peeling
Bath- & Showergel

Body Butter

Edles Stoffsackchen
Art. Nr. 262 16
Vanille-Lavendel-Patschuli =
Art. Nr. 263

Limette-GrUner Tee

Vorteilspreis je Set € 49,50
(statt € 57,00)

fus dem Tolen
E;hrmﬁ kaol
Augcago- und.




Wellness-Feeling pur

Entspannung und Wohlbefinden fur Kdérper, Geist
und Seele. GenieBen Sie den wundervollen aro-
matischen Duft und die geschmeidig zarte Pflege

Ihrer Haut.
Enthalt Melissendl. Die Vorzlge der M Die besonders pflegende Wirkstoff-
Melissenpflanze sind seit Alters her kombination aus feuchtigkeits-
bekannt. Da sie eine beliebte Futter- WS spendendem Mandeldl, Vitamin A,

p_flanze der Bienen ist, nannte sie die Vitamin E und 23 Karat Gold fuhrt Sie
Abtissin Hildegard von Bingen auch A in die absolute Entspannung. Golden

,Bienenauge" und beschrieb sie als Feelings lasst sich leicht verteilen,
die Pflanze, die das ,Herz freudig zieht langsam ein und ermdglicht so
macht". Goénnen Sie sich ein ent- die angenehmen Berlhrungen einer
spannendes Wellness-Erlebnis mit Massage. Die wohltuenden Blatt-
diesem Gute-Laune-Bad. : 3 goldflocken lassen sich wunderbar
WU —3 einmassieren und zaubern einen zart

ST leuchtenden feinen Schimmer auf
lhre Haut. Ein angenehmer Duft

Art. Nr. 252

200 ml € 22,50 AT (O umhullt Sie. Génnen Sie sich diese
o =t
pro 100 ml € 11,25 i GGLDEN‘ e Momente der Tiefenentspannung
iER FEEL“’J;;B‘ ] und Sinnlichkeit.
: Art. Nr. 267
mit echtem Gold
R o 200 ml € 29,90
- M pro 100 m € 1495

& (i) ot
T PO OMEN

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen inklusive Mehrwertsteuer.



SPECIAL HAND CARE

Schone Hande

Unsere Hande werden Tag fUr Tag in unterschiedlichster
Weise intensivst beansprucht. Sonne, Witterung und
Chemikalien strapazieren die Haut und erfordern einen
besonderen Schutz und regelmaBige Pflege.

Jojoba Hand Regeneration Balm

Dieses sensationelle Hand Lifting pflegt lhre
H&nde wieder geschmeidig und glatt. Es
enthalt Jojobadl, das durch seine gunstige
Fettsdurenzusammensetzung die Haut intensiv
glattet, die Feuchtigkeit bindet und dadurch vor
Austrocknung schutzt. Jojobadl enthélt Provitamin
A, Vitamin E, ist reich an Mineralstoffen und besitzt
einen natirlichen Lichtschutzfaktor. Das Balsam
zieht sofort ein und hinterlasst einen zarten Vanille-
Duft auf lhrer Haut. Der edle und praktische
Spender passt in jede Handtasche.

Art. Nr. 280

50 ml € 19,90
pro 100 ml € 39,80
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DY CARE

Gepflegte Haut

Verwohnen Sie lhren Kérper mit diesen ganz spe-
ziellen Pflegeprodukten. Hochwertige Aktiv-Wirk-
stoffe pflegen intensivund machen die Haut wieder
zart und geschmeidig. Fur einen optimal gepfleg-
ten Koérper.

Body Care Set Art. Nr. 249
* Showergel * Handcream Vorteilspreis € 57,50
* Bodylotion * FuBcreme (statt € 63,90)

Sensitive ®Mandcream

Eine Intensivpflege fUr strapazierte und regenerationsbedUrftige Hande.
Avocadodl, Sheabutter, Hamamelis, Kartoffelstdrke und Sorbitol spenden
Feuchtigkeit und machen Ihre Hande zart und glatt. Sensitive Handcream zieht
schnell ein und klebt nicht.

Art. Nr. 255 100 mi

€ 9,90

Relax FuBcreme

Eine Wohitat fir beanspruchte FiiBe. Jojobadl, Sheabutter, Ringelblume, Men-
thol und Propolis verwohnen die Haut und machen die FuBe wieder zart und ge-
schmeidig.

Art. Nr. 272 100 ml € 14,50

n

\

Relax Bodylotion

Eine gut eindringende Pflegelotion mit Jojobadl, Avocadodl,
Kamille, D-Panthenol, Milchséure, Vitamin A und Vitamin E.
Die kostbaren Inhaltsstoffe spenden Ihrer Haut Feuchtigkeit,
regenerieren und straffen.

Art. Nr. 253 300 ml
pro 1000 ml

€ 25,00
€ 83,33

Fresh-Up Showergel Smooth-Touch

Gibt Ihnen ein angenehmes Frischegefiihl fir den ganzen
Tag. Es enthalt Lecithin, Harnstoff, Niacinamide, Zitronen-
und Milchséure. Die Kombination der Wirkstoffe und rtick-
fettende Substanzen spenden Feuchtigkeit und Pflege. |hre
Haut wird elastisch und zart. Fresh-Up Showergel Smooth
Touch schenkt Ihnen ein samtig weiches Hautgefuhl.

Art. Nr. 250 200 ml € 14,50
pro 100 ml € 7,25
Eoe . o4
|
MIT JOUOBAGL | SMOOTH
FUR WOHLFOHLHAUT TOUGH
I S muro
QMmMuro |
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Alle Preise sind unverbindliche Preisesmpfehlungen inklusive Mehrwertsteuer.



MEN CARE

Haut- und Korperpflege

Die amuro Pflegelinie fur den selbstbe-
wussten Mann. Erstklassige Wirkstoffkom-
binationen, speziell abgestimmt auf die Be-
durfnisse des Mannes, finden Sie in unserer

Serie Men Care.

Gesichtsecremetund
After-Shave Pflege

Mit Aloe Vera, Avocadodl, Hyalu-
ronsaure und den Vitaminen A
und E. Diese hochwertige Creme
spendet Feuchtigkeit, regeneriert,
vitalisiert und festigt die Haut. Nach
der Rasur ist sie wohltuend beru-
higend und mindert Rétungen.

Art. Nr. 102

50 ml € 22,50
pro 100 ml € 45,00

Roll-on-Deo 24h

Ein mildes Deo fur empfindliche
Haut mit zuverl&ssiger Langzeit-
wirkung gegen Korpergeruch. Es
enthalt Zitronendl und Allantoin,
das die Zellregeneration bei be-
anspruchter und angegriffener
Haut férdert und normalisiert.

Art. Nr. 103
50 ml € 9,50
pro 100 ml € 19,00

Men Care Pflegeset
* Hair & Body Showergel

* Refreshing Bodygel
* Gesichtscreme und
After Shave Pflege

* Roll-on-Deo 24h

Art. Nr. 104

Vorteilspreis € 69,50
(statt € 74,00)

Hair & Body Showergel

Ein mit Seidenproteinen ange-
reichertes Haar- und Korper-
Shampoo. Es stimuliert und stérkt
die Haar- und Hautstruktur und
spendet groBe Mengen Feuchtig-
keit. FUr geschmeidige Haut und

seidig glanzende Haare.

Art. Nr. 101

200 ml € 19,50
pro 100 ml € 975

Refreshing Bodygel

Ein erfrischendes und kuhlendes
Korpergel nach dem Duschen.
Menthol und Zitronendl wirken
entspannend. Refreshing Body-
gel spendet Feuchtigkeit und
zieht rasch in die Haut ein. Ideal
auch nach dem Sport.

Art. Nr. 100
200 ml €22,50
pro 100 ml € 11,25



Diese amuro Produkte enthalten Aloe Vera:

Skin Rich Pure Touch Aloe Vera Tonic
Art. Nr. 111

Skin Balance Daycream
Art. Nr. 119

Skin Balance Nightcream
Art. Nr. 120
Lifting Elixier
Art. Nr. 132

Lifting Cream
Art. Nr. 133

Hals & Dekolleté Gel
Art. Nr. 150

Luxury Gold Body Gel
Art. Nr. 275

Gesichtscreme und After Shave Pflege
Art. Nr. 102

Silver Touch Showergel
Art. Nr. 107
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ALOE VERA

Pflege von innen und aulBen

Bereits im alten Agypten waren die wohltuenden
und fur den Koérper positiven Eigenschaften der
Aloe Vera bekannt. Sie galt als die Pflanze, deren
,Blut" Schoénheit und Unvergénglichkeit verleiht.
Die ,Aloe Barbadensis Miller" verfugt nachweis-
lich Uber die beste Wirkung auf den mensch-
lichen Organismus und die Haut. Als Saft wirkt
sie starkend und vitalisierend und erganzt die
tagliche Erndhrung optimal. Als Gel ist sie die
perfekte tagliche Pflege fur lhre Haut.

Aloe Vera Pflegegel

Enthélt 99%iges Aloe Vera und ist die per-
fekte tagliche Basispflege fur Gesicht und
Korper, besonders fur empfindliche Haut.
Die natirliche Zellerneuerung und Spann-
kraft der Haut wird unterstitzt und da-
durch das Gewebe gefestigt. AnschlieBend
die gewohnte Tages- oder Nachtpflege auf-
tragen.

Art. Nr. 142 100 ml €18,50

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen inklusive Mehrwertsteuer.



Aloe Vera Aktiv-Drink

Mit 99,9 % purem Aloe Vera Frischpflanzensaft mit
Fruchtfleisch aus biologischem Anbau, enthalt
keine Konservierungsstoffe und hat einen ange-
nehmen Geschmack. Die Verarbeitung der Aloe
Barbadensis Miller erfolgt sehr schonend, damit die
wertvollen Inhaltsstoffe erhalten bleiben. Aloe Vera
Aktiv-Drink ist ein Multitalent fur Wohlbefinden, Vita-
litat und Schonheit. Er ist die optimale Nahrungs-
erganzung, um lhren Koérper taglich mit wichtigen
Vitaminen, essentiellen Aminosauren, Enzymen,
wertvollen Mineralstoffen und Spurenelementen zu
versorgen. Die wohltuende Wirkung des Drinks be-
ruht auf dem ganzheitlichen Zusammenwirken aller
Inhaltsstoffe.

Art. Nr. 140 1000 ml €:132:50
pro 100 ml € 325

Nach den Richtlinien des
zertifizierten Bio-Anbaus
DE-006-Oko-Kontrolistelle
angebaut und geerntet.

-

Der ZusammenschluB3 .A.S.C.
(International Aloe Science
Council) prift und Uberwacht
Qualitatsstandards bei der
Herstellung hochwertiger
Rohstoffe.

Aloe Vera Six-Pack

* 6 x 11 Aktiv-Drink

Art. Nr. 141

Vorteilspreis €169,00
(statt € 195,00)

pro 1000 ml € 28,16




AS TROVITA

Nahrungserganzung

Alle Produkte der Astrovita-Serie enthalten Vitamine
des B-Komplexes, Vitamin C, Vitamin E, Vitamin D
und Vitamin A sowie zusétzlich unterschiedliche
Beimengungen von Mineralstoffen, Spurenelemen-
ten und Kréutermischungen. Eine sinnvolle Nah-
rungserganzung, die mit einer einzigen Kapsel den
Tagesbedarf der enthaltenen Vitamine abdeckt.
Besonders beliebt als originelles Geburtstags-

geschenk.

AstroVita
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Jeweils 30 Kapseln, € 24,50

Wassermann Art. Nr. 230
1499 pro 100 g € 164,43
Fische Art. Nr. 231
15,3 ¢ pro 100 g € 160,13
Widder Art. Nr. 232
13,569 pro 100 g € 181,48
Stier Art. Nr. 233
15,39 pro 100 g € 160,13
Zwillinge Art. Nr. 234
13,35 ¢ pro 100 g € 183,52
Krebs Art. Nr. 235
159 pro 100 g € 163,33
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SKORPION

L3

Lowe
153¢g

Jungfrau
13,59

Waage
13,59

Skorpion
13,359

Schitze
13,35 ¢

Steinbock
15,2 g
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AstroVita

STEINBOCK

Art. Nr. 236

pro 100 g € 160,13

Art. Nr. 237
pro 100 g € 181,48

Art. Nr. 238
pro 100 g € 181,48

Art. Nr. 239
pro 100 g € 183,52

Art. Nr. 240
pro 100 g € 183,52

Art. Nr. 241
pro 100 g € 161,18

AstroVita
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Astrovita-Set

3 Packungen nach Wahl

Art. Nr. 242
Vorteilspreis € 63,50

(statt € 73,50)

[POWER RAISER

Prasenz ist, wenn Sie |hre volle Aufmerksamkeit
einem Gespréch, einer Begegnung oder einer
Aufgabe widmen kénnen. Wer prasent ist, erlebt
sein Leben als prallen Augenblick und entdeckt
die Fulle der Zeit. Bereits 25 ml dieses Getranke-
konzentrats geben Ihnen mit Taurin, Guarana,
Maca, Koffein und Vitaminen die Energie, die Sie
bendtigen. Besonders beliebt bei Autofahrern,
Nachtarbeitern und fur lange Partynachte.

Art. Nr. 200

250 ml
pro 100 ml

€24,50
€ 9,80




Gonnen Sie sich als wohltuende Abwechslung in Ihrem Alltag eine
amuro Beauty-Party bei sich zuhause oder bei Freunden. Der Spal3
und das gemeinsame Ausprobieren von neuen und exklusiven Pro-
dukten stehen im Vordergrund. Mit Ihren Freundinnen und Bekannten
konnen Sie sich unsere Produkte ganz unverbindlich zeigen lassen
und sofort selbst testen. Sie werden kompetent beraten und be-
kommen einen ganz auf lhre persoénlichen BedUrfhisse abgestimmten
. a1 Pflegeplan zusammengestellt. Auf diese Weise lernen Sie nicht nur
= / eine Menge Uber |hre Haut, sondern erfahren auch alles Uber die
I/ richtige Pflege und erhalten tolle Tipps und Tricks fur lhre Schonheit.

34
35
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Nichts einfacher als das: Laden Sie ein paar Freunde/Freundinnen, Kollegen/Kolleginnen, Nachbarn, Bekannte oder Verwandte ein und die Party kann beginnen.
Ihr/e amuro-Partner/in unterstitzt Sie dabei mit Einladungskarten, hilft Innen bei der Organisation und bereitet Ihnen und lhren Gasten eine unterhaltsame und
informative Zeit in geselliger Runde.

Als Gastgeber/in werden Sie mit einem wunderschdnen Geschenk belohnt, das Sie sich abhangig vom erreichten Partyumsatz aus der amuro Gastgeber-
Geschenkeliste aussuchen durfen: Es warten praktische Massagebander, aromatische Raumdufte, exklusive Kosmetiktaschen, schicke Handtlcher und
Bademantel mit Ihren persénlichen Initialen und amuro-Produktgutscheine auf Sie !



Sie haben Spal3 an exklusiver Kosmetik
Sie lernen gerne neue Menschen kennen
Sie beraten gerne

Sie haben Organisationstalent

Sie haben FUhrungsqualitaten

Sie bauen sich mit unserer Unterstltzung Ihr eigenes Geschaft auf und verwirklichen
sich selbst, je nach dem, ob Sie mehr Spal an Beratung und Verkauf von Kosmetik
haben oder lieber ein kleines Team eigener Vertriebspartner aufbauen, betreuen und
fUhren wollen.

Sie selbst bestimmen, ob Sie mit Ihrer Tatigkeit Ihre Haushaltskasse aufbessern,
nebenberuflich einen attraktiven Zusatzverdienst erzielen oder mittelfristig
hauptberuflich lhren Lebensunterhalt verdienen wollen.

Sie legen lhre Arbeitszeiten flexibel fest und haben so noch gentigend Zeit fur Ihre
Familie und Freunde.

Alles was Sie wissen mussen lernen Sie auf unseren Produktschulungen, Fihrungs- und
Verkaufstrainings und von lhren zuknftigen Kollegen und Kolleginnen.

Wenden Sie sich einfach an lhre/n zustandige/n amuro-Partner/in oder rufen Sie uns
direkt an. Gerne beantworten wir alle Ihre Fragen unter Telefon-Nr. 0 93 72/13 44 08.

Sie werden feststellen, dass es sehr viel Spal3 macht, in unserem Team mitzuarbeiten.
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